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 Komunikat rezultatów zawiera wyniki dwóch klasyfikowanych oddzielnie konkurencji:
1) pistolet, 2 tory, minimalna ilość strzałów: 30 na tor (60 łącznie)
2) karabin, 1 tor, minimalna ilość strzałów: 40
Dodatkowo podana jest suma czasów z obu konkurencji.

 Zawody  odbyły  się  na  Strzelnicy  Warmińskiego  Klubu  Strzeleckiego  „10”,
w Mątkach k. Olsztyna.

 Zawody przeprowadzono zgodnie z przepisami PZSS i regulaminem Organizatora.
 Klasyfikacja zawodników odbyła się według regulaminu zawodów
 Protestów nie zgłaszano.

CERTYFIKACJA REZULTATÓW KOŃCOWYCH
Poniższe  podpisy  certyfikują,  że  Otwarte  Zawody  Klubowe,  które  odbyły  się  30.05.2021
w Mątkach k.  Olsztyna,  zostały przeprowadzona zgodnie z zasadami PZSS, oraz że wyniki
z zawodów są prawdziwe i poprawne.

  Sędzia Główny Zawodów            Przewodniczący RTS
ŚLIWIŃSKA Małgorzata         WARNO-PUSCH Ewa

Delegat techniczny WMZSS
WASIELEWSKI Robert
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OBSADA TECHNICZNA

Funkcja Nazwisko i Imię Nr lic.  sędziowskiej

Kierownik Zawodów MINKIEWICZ Daniel -

Sędzia Główny Zawodów ŚLIWIŃSKA Małgorzata 7515/II/20

Delegat Techniczny PZSS WASIELEWSKI Robert 1514/I/11

Przewodniczący RTS WARNO-PUSCH Ewa 7270/II/19

Sędzia stanowiskowy HORSZWALD Piotr 13555/III/20

Sędzia stanowiskowy KOSTECKI Rafał 13243/III/20

Sędzia stanowiskowy KRZYWDA Marek 7523/II/19

Sędzia stanowiskowy MINKIEWICZ Daniel 13560/III/20

Sędzia biura obliczeń RODZEVIC Andżej 7516/III/16

Sędzia pomocniczy DĄBKOWSKI Krzysztof -
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1) Pistolet .

M-ce Nazwisko Imię Klub TOR 1 TOR 2 Suma

1 ELJASIK Piotr KS Garda 57,87 68,83 126,70

2 LEONIEC Jarosław 10 Olsztyn 64,61 74,32 138,93

3 SZWABOWICZ Marek WSS Jonkowo 64,51 74,71 139,22

4 SURTEL Piotr 10 Olsztyn 72,24 72,83 145,07

5 TOKARCZYK Jarek 10 Olsztyn 66,56 84,28 150,84

6 MINKIEWICZ Daniel  10 Olsztyn 70,79 85,16 155,95

7 ŚWIECIAK Daniel 10 Olsztyn 89,15 67,54 156,69

8 RODZEVIĆ Andrzej 10 Olsztyn 84,25 72,62 156,87

9 ŚWIERCZ Ryszard 10 Olsztyn 96,85 64,39 161,24

10 SZAJEWSKI Szymon 10 Olsztyn 78,70 99,85 178,55

11 HAJDUCZENIA Marek 10 Olsztyn 83,39 97,87 181,26

12 WOŁOSZYN Paweł BIELIK Dźwierzuty 104,46 78,75 183,21

13 POTORSKI Andrzej 104,85 84,10 188,95

14 BAJEROWSKI Tomasz 10 Olsztyn 88,90 100,18 189,08

15 MONKIEWICZ Zbigniew GARDA Ostróda 103,76 95,18 198,94

16 ZEGA Marcin 10 Olsztyn 85,81 115,03 200,84

17 MATUSZEK Artur 10 Olsztyn 103,52 99,77 203,29

18 WARNO-PUSCH Ewa 10 Olsztyn 102,63 103,03 205,66

19 TURKOWSKI Tomasz 10 Olsztyn 95,64 112,13 207,77

20 DĄBKOWSKI Krzysztof 10 Olsztyn 126,97 89,67 216,64

21 HORSZWALD Piotr 10 Olsztyn 129,69 92,13 221,82

22 KOSTECKI Rafał 10 Olsztyn 108,03 120,35 228,38

23 WALC Maciej 10 Olsztyn 117,07 119,44 236,51

24 BARDZO Jakub 10 Olsztyn 120,19 118,83 239,02

25 JANCZEWSKI Karol WSS Jonkowo 99,26 140,19 239,45

26 ŚLIWIŃSKA Małgorzata 10 Olsztyn 127,81 133,14 260,95

27 TOCHMAN Romuald 10 Olsztyn 143,80 146,81 290,61

28 WALC Anna 10 Olsztyn 140,19 193,47 333,66

29 KRZYWDA Marek 10 Olsztyn 138,04 204,45 342,49

DQ NOWACZYK Piotr GARDA Ostróda DQ

DQ KADZEWICZ Zbigniew 10 Olsztyn 114,39 DQ

DQ PRZERADZKI Marcin 10 Olsztyn DQ

DQ STARANOWICZ Tomasz 10 Olsztyn DQ
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M-ce Nazwisko Imię Klub TOR 1 TOR 2 Suma

DQ SZÓSTEK Mariusz 10 Olsztyn DQ 132,68

DNF EIDTNER Łukasz SNAJPER Mrągowo

DNF SZYDŁOWSKI Mariusz 

Przewodniczący RTS
WARNO-PUSCH Ewa
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2) Karabin

M-ce Nazwisko Imię Klub Wynik

1 ELJASIK Piotr GARDA Ostróda 135,11

2 ZEGA Marcin 10 Olsztyn 147,80

3 JANCZEWSKI Karol WSS Jonkowo 156,50

4 RODZEVIĆ Andrzej 10 Olsztyn 157,45

5 LEONIEC Jarosław 10 Olsztyn 159,03

6 SZWABOWICZ Marek WSS Jonkowo 167,47

7 MINKIEWICZ Daniel  10 Olsztyn 168,93

8 ŚWIECIAK Daniel 10 Olsztyn 169,45

9 SURTEL Piotr 10 Olsztyn 170,92

10 MONKIEWICZ Zbigniew GARDA Ostróda 189,82

11 TOCHMAN Romuald 10 Olsztyn 189,91

12 TURKOWSKI Tomasz 10 Olsztyn 191,36

13 DĄBKOWSKI Krzysztof 10 Olsztyn 197,52

14 HAJDUCZENIA Marek 10 Olsztyn 200,59

15 POTORSKI Andrzej 209,18

16 KOSTECKI Rafał 10 Olsztyn 226,10

17 SZAJEWSKI Szymon 10 Olsztyn 232,36

18 HORSZWALD Piotr 10 Olsztyn 240,97

19 ŚLIWIŃSKA Małgorzata 10 Olsztyn 250,45

20 BARDZO Jakub 10 Olsztyn 250,75

21 ŚWIERCZ Ryszard 10 Olsztyn 250,90

22 WARNO-PUSCH Ewa 10 Olsztyn 257,11

23 WALC Maciej 10 Olsztyn 274,11

24 KRZYWDA Marek 10 Olsztyn 290,38

DQ KADZEWICZ Zbigniew 10 Olsztyn

DQ PRZERADZKI Marcin 10 Olsztyn

DQ SZÓSTEK Mariusz 10 Olsztyn

DQ NOWACZYK Piotr GARDA Ostróda 131,94

DQ STARANOWICZ Tomasz 10 Olsztyn 228,58

DNF EIDTNER Łukasz SNAJPER Mrągowo

DNF SZYDŁOWSKI Mariusz 

Przewodniczący RTS
WARNO-PUSCH Ewa
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3) Overall

M-ce Nazwisko Imię Klub Karabin Pistolet Suma

1 ELJASIK Piotr GARDA Ostróda 135,11 126,70 261,81

2 LEONIEC Jarosław 10 Olsztyn Olsztyn 159,03 138,93 297,96

3 SZWABOWICZ Marek WSS 167,47 139,22 306,69

4 RODZEVIĆ Andrzej 10 Olsztyn 157,45 156,87 314,32

5 SURTEL Piotr 10 Olsztyn 170,92 145,07 315,99

6 MINKIEWICZ Daniel  10 Olsztyn 168,93 155,95 324,88

7 ŚWIECIAK Daniel 10 Olsztyn 169,45 156,69 326,14

8 ZEGA Marcin 10 Olsztyn 147,80 200,84 348,64

9 HAJDUCZENIA Marek 10 Olsztyn 200,59 181,26 381,85

10 MONKIEWICZ Zbigniew GARDA Ostróda 189,82 198,84 388,66

11 JANCZEWSKI Karol WSS Jonkowo 156,50 239,45 395,95

12 POTORSKI Andrzej 209,18 188,95 398,13

13 TURKOWSKI Tomasz 10 Olsztyn 191,36 207,77 399,13

14 SZAJEWSKI Szymon 10 Olsztyn 232,36 178,55 410,91

15 ŚWIERCZ Ryszard 10 Olsztyn 250,90 161,24 412,14

16 DĄBKOWSKI Krzysztof 10 Olsztyn 197,52 216,64 414,16

17 KOSTECKI Rafał 10 Olsztyn 226,10 228,38 454,48

18 WARNO-PUSCH Ewa 10 Olsztyn 257,11 205,66 462,77

19 HORSZWALD Piotr 10 Olsztyn 240,97 221,82 462,79

20 TOCHMAN Romuald 10 Olsztyn 189,91 290,61 480,52

21 WALC Maciej 10 Olsztyn 274,11 236,51 510,62

22 ŚLIWIŃSKA Małgorzata 10 Olsztyn 250,45 260,95 511,40

23 KRZYWDA Marek 10 Olsztyn 290,38 342,49 632,87

Przewodniczący RTS
WARNO-PUSCH Ewa
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